[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.05.2025 № 342
         с. Шуйское

О внесении изменения в постановление от 24.01.2023 № 43 «Об утверждении положения о комиссии по приемке жилых помещений после переустройства и (или) перепланировки и утверждении ее состава»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав комиссии по приемке жилых помещений после переустройства и (или) перепланировки, утвержденный постановлением администрации округа от 24 января 2023 года № 43, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа									  С.А.Кузнецов
Приложение
к постановлению администрации округа
[bookmark: _GoBack]от 16.05.2025 № 342

«Утвержден
постановлением
администрации округа
от 24.01.2023 № 43

Приложение 2

СОСТАВ
комиссии по приемке жилых помещений после
переустройства и (или) перепланировки

	Душенькин Д.А.
	- и.о. первого заместителя главы округа, начальник отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации округа, председатель комиссии;

	Пуравец Е.В.

	- начальник отдела имущественных отношений администрации округа, заместитель председателя комиссии;

	Дудин А.А.

	- консультант отдела имущественных отношений администрации округа, секретарь комиссии;

	Александрова Е.Г.
	- ведущий эксперт отдела имущественных отношений администрации округа;

	Чистякова О.В.

	- консультант отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации округа.».

image1.png